De intelligena pdictoy uboy.

**H**ec uba ambp pua distig  
 uencia i ppenda sut. que  
 ex pte homis ignoancia i pnuut.  
 et illuiant. ex pte errandi founi  
 tem male itellecta mstrant. Hys  
 em euiden tradit duos m

xpo ee pncipales sensu siue  
gemina sapiam neqz ideo unitas  
et singularitas psona diuidit qz  
duas nas duas hf sapias. una no  
factam sed genita que ipe e. altera  
no genita sed factam sed p gram  
ei collata. Et p hunc vsqz de eo  
ptestat. Requieret sup eu pncip  
sapie et itellectu. Et spu go sapie  
et itellectu. i. sapia et itelligenca  
p spm scm gno data xpus eat sa  
piens p m aiām. p m deu uo sapiens  
eat sapia etna q ipe e. et sicut i qtu  
deg e bono bonitate nali q ipe e  
et iusto iusticia nali q ipe e. ita sa  
piens sapia nali q ipe e. ita uo  
eius sicut bona e et iusta bonita  
te ul iustia gratis data q ipe ul  
ipa no e ita sapiens sapia gratis  
data q ipa no e. qd huc i xpo  
gemina sit sapia una tu eadeqz  
psona e q in qtu deg e ul dina  
na e. sapiens e sapia etna. sapia  
igemita q pat e. et sapia q no e  
ingenita q qis e tba psonis no  
tn gemina sapia qm no e alia et  
alia sapia. sapia igemita q pat e  
tm et sapia q qit e p et filia et par  
ctio. In qtu uo eade psona est  
homo. i. p m hoim acceptu ul  
iqnu e subsistens ex aia et carne  
sapiens e sapia gnta. Sapiens  
e igit huano sensu et dno. ~

Quo itelligendū sit illud pro  
ficebat sensu huano. ~

Quo ex q m illa dicti itelli  
gencia. b. sensu p finebat  
huano assumeda e. apte ei uide  
antib. tunc q xpo p m huana

sensu p fent et q infana ei capis  
agnitio siue et ptem et mrem ig  
norauit: qd nec etna tenpit nec  
pmissse auctoitates patiūt sic  
itelligi. Sed ita p sane pt accip  
ut qnat ad visu homi et sui p q  
ostensione xpc p fense dicit. p  
finebat go huano sensu teo p m  
ostensione et alioz homi opini  
one. Ita ena ptem et mrem di  
ignocasse i infana qa ita se habe  
bat ac gebat ac si agnitio exposit.

Abi aia e habitū ptem sapiam pare  
ti deo. et si oia sit q deo. ~

**H**ec quei opo e tu aia xpi  
est sapiens sapia gnta. ~

**H**ec habuit sapiam egle deo su  
oim rex stam habuit ul heat  
idest utri oia stnt q dd stnt. In  
busda plac qd nec pare tu deo ha  
beat stam ut oia stnt q deo q m  
nullo ctua ctioi equat. Tu i aia et  
ctua sit i nullo ctioi equat go nec  
i sapia. No hf go equale tu deo sa  
piencia nec stnt oia q deo. Iti aia  
illa equale hf tu deo sapiam. no go  
deo tot bono maiore hf suffinen  
cia qm ei ctua. Inducit etiam  
auctoitates ad idem pbandu. It  
em ppha ex psona hois assumpti.  
Amabil facta e sma tua ex me et no  
potes ad ea. Quod expones ruffio  
docus ait. ueritas q dicitur huane  
ostidit qa assumptu homo dno sube  
no pt equat ista ul i alio. Apta  
ena ait. Nemo nouit q st de i  
spus dei q sola struat oia ena  
p fuda dei. Hys alijsq pluibz  
rombz et auctoibz nitur qui  
aiam xpi asserut nec parem